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Nazwa Projektor Barco HDX-W20

Cena 0,00 zł

Producent Barco

OPIS PRODUKTU

HDX-W20 FLEX to najbardziej kompaktowy, wytrzymały projektor oferujący obecnie strumień świetlny o

mocy 20 000 lumenów. Jedną z jego najbardziej uderzających cech jest to, że jest standardowo

wyposażona w opcję światła na żądanie, zapewniającą elastyczny strumień świetlny.

Wybierz swoją jasnośćŚwiatło na żądanie Dzięki opcji światło na żądanie możesz w pełni dostosować

strumień świetlny projektora do wydarzenia: można go zaprogramować na strumień świetlny od 10 000

do 20 000 lumenów w 2000 krokach. Wypożyczalnie mają teraz swobodę oferowania swoim klientom

takiego strumienia świetlnego, jaki chcą.

Elastyczne skalowanieOpierając się na słynnej serii ImagePRO firmy Barco ze skalerem AthenaTM, HDX

jest wyposażony we wbudowane przetwarzanie obrazu zapewniające nieograniczone i elastyczne

skalowanie. Zwiększa to kreatywność i minimalizuje czas potrzebny na wyświetlenie źródeł na ekranie.

Szybki podgląd i sterowanie bezprzewodoweWbudowany kolorowy ekran LCD projektora HDX-W20

FLEX zapewnia wszystkie potrzebne informacje na temat stanu projektora i umożliwia podgląd

podłączonych źródeł. Niezależnie od tego, czy korzystasz z jednego centralnego komputera, czy za

pośrednictwem aplikacji do sterowania projektorem Android na smartfonie lub tablecie, zawsze masz

połączenie z HDX.

Zgodność z 3G/BarcoLinkHDX-W20 FLEX ma natywne wejście 3G HDSDI/SDI, co czyni go kompatybilnym

z progresywnymi źródłami HD za pomocą jednego kabla BNC. Oznacza to również, że HDX pozwala na

wejście cyfrowe, które nie przechodzi przez delikatne kable światłowodowe DVI. Co więcej, projektory są

również wyposażone w funkcję BarcoLink, umożliwiającą progresywną dystrybucję sygnału WUXGA

50/59,94/60 Hz za pomocą jednego kabla koncentrycznego BNC.

Kompaktowy projektor składający się z zaledwie pięciu elementówPonieważ HDX-W20 FLEX to

najmniejszy i najlżejszy projektor o jasności 20 tys. lumenów na rynku, można go z łatwością zapakować

i wysłać, a ponadto mieści się w standardowych walizkach lotniczych. Zawiera tylko pięć elementów,

które można szybko usunąć i wymienić.

moc świetlna projektora lub światła mierzona w lumenach ten projektor to trójchipowy projektor DLP

rozdzielczość 1920x1200 automatyczna geometryczna korekcja obrazu na zakrzywionych

powierzchniach konstrukcja odporna na najcięższe warunki kompaktowy system skalowanie Athena



światło na żądanie

CECHY PRODUKTU

Model/Seria HDX-W20

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WUXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 20000

Kontrast (...:1) 2400

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 1000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.73

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 11.5
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